b., po low anie na w szelką
zw ierzynę w dobrach w spólnika firm o
wego ś. p. R . R adolińskiego w r. b.

zam kniętem zosta ło . P odaję za ten i do w iadom o
ści, że za rząd ekonom iczny dóbr Żelazkow a, P ią-
tek -m ały , Ż ernik i i W ygauki, ściśle postanow ie
nia tego p rzestrzegać będzie.

K alisz dn ia 18/30 lipca 1878 r.
J ó z e f K ryń sk i

332-3-1 S yndyk-A dm in istra to r.

Telegram y.

Wiedeń, 30 lipca. „P o l. C o rr.“ o trzym uje w ia
domość z K onstan tynopo la, że s u łta n ra ty fiko
w ał w czoraj t r a k ta t berliński.

Co do spraw y g reck iej, P o rta zam ierza w ystó-
sow ać do m ocarstw m em orandum .